
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.08.2014                                                                       № 82-п 

 

   
О внесении изменений в постанов-

ление главы города Нижнего Новго-

рода от 06.08.2014 № 71-п «О назна-

чении публичных слушаний» 

 

 

 

На основании статьи 39 Устава города Нижнего Новгорода, в связи с до-

пущенной технической ошибкой постановляю: 

1. Внести в постановление главы города Нижнего Новгорода от 

06.08.2014 № 71-п «О назначении публичных слушаний» изменения, заменив в 

пункте 1 слова «27 августа 2014 года» словами «04 сентября 2014 года». 

2. Рекомендовать администрации города Нижнего Новгорода (Кондра-

шов О.А.) опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном 

средстве массовой информации города Нижнего Новгорода до 20.08.2014. 
3. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы 

города Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановле-

ние  на официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в ин-

формационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.gorduma.nnov.ru) до 

20.08.2014. 
 

 

 

 

 

 

                          О.В.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

Шмакова 

439 02 46 

http://www.gorduma.nnov.ru/

